



ADMINISTRACIÓN LOCAL

MANCOMUNIDADES

EXCOMUNIDAD DE YANGUAS Y SU TIERRA

Advertido error en el anuncio publicado con fecha 18 de febrero de 2019, *Boletín Oficial de la Provincia* nº 20, por medio del presente se procede a su corrección, donde dice: "Gastos en bienes corrientes y de servicio: 10.100", debe decir 9.100, y donde dice: "Transferencias corrientes 213.000, debe decir 214.000".

Yanguas, 18 de marzo de 2019.– El Presidente, Segundo Revilla Jiménez.

700

BOPSO-35-25032019